
   

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
BIÊNIO 2019/2020                                                                                 

                                                                                     

 

1 
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG 

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08 

                 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 014/CMSR/2020 
 
 

“DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE REUNIÃO 
ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO RIACHO - MINAS GERAIS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 

 
O Vereador NEILTON DA PAZ MARQUES, Presidente da Câmara Municipal de 
Santana do Riacho, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições regimentais: 

 
CONSIDERANDO, o falecimento, nesta data, do Sr. Jose Antônio Correia da Cruz, 
padrasto do Vereador desta Câmara Municipal Sr. Ednei Lourenço Inácio. 

 

CONSIDERANDO, o respeito e condolências para com seus familiares, de modo especial, ao 

vereador Ednei Lourenço Inácio.  
 
DECRETA: 

 
ART. 1º - Fica cancelada reunião ordinária da Câmara Municipal de Santana do Riacho 

MG agendada para o dia 20 (vinte) de maio de 2020, às 18:00 (dezoito) horas. 

  
ART. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 
 

ART. 3º - REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA. 
 

Sala das sessões, 20 de maio de 2020. 

 

 

 

 

 

Ver. Neilton da Paz Marques 

Presidente da Câmara Municipal 
 


